MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

1

EDITAL DP Nº. 18/2022

CONVOCAÇÃO PROFESSORES PARA ANO LETIVO 2022

ROSEMEIRE COELHO PIRES DE CASTILHO, matrícula nº 1785,

Diretora do Departamento de Pessoal da Estância Turística de

São Luiz do Paraitinga, no uso de suas atribuições legais,

informa que:

Ficam convocados os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso

Público nº 02/2018 realizado por esta municipalidade, convocados para participar da sessão de

atribuição de aulas em caráter de contrato por tempo determinado, para o ano letivo de 2022,

seguindo a ordem de classificação, que será realizada em local, dia e horário abaixo especificado:

 Professor de Educação Básica II – História
Horário: 9h

Class. Nome

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Silvia Braga Calantone
Juliana Carvalho de Melo
Luiz Gustavo Mesquita
Bruno Luiz Inocencio dos Santos
Fabio Pereira Aoki Lemos
Roberta Stefany Antunes dos Santos Conceição
Guilherme Galdino da Silva
Ana Carolina de Oliveira
Carlos Alexandre Aparecido Barbosa
Antonio Ismael Bonafé
Bruno Lobato Bonzanini
Felipe Zanquetta Novaes Silva
Alan
Aleir Aparecido Santos Teodoro
Beatriz Ferreira Capucho
Matheus Maximiliano Carneiro

Local da atribuição: Secretaria Municipal de Educação - Av. Celestino Campos Coelho, n° 602 – São

Benedito, São Luiz do Paraitinga-SP.

Data: 25 de fevereiro de 2022.

Documentação necessária: Os candidatos às vagas deverão se apresentar com a documentação de

acordo com o Edital do Concurso Público nº 02/2018, itens 12.3 e 12.4, no ato da atribuição.

São Luiz do Paraitinga, 18 de fevereiro de 2022.

ROSEMEIRE COELHO PIRES DE CASTILHO

Diretora do Departamento de Pessoal